MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

1

Edital nº 014/2018 - PROCISA/UFRR                                                                                                                                Boa Vista, 26 de março de 2019.

A COORDENAÇÃO DO MESTRADO PROFISSIONAL EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA, torna público a 2ª CHAMADA PARA

PREENCHIMENTO DE VAGA REFERENTE  À LINHA DE PESQUISA 03:“DIVERSIDADE SOCIOCULTURAL, CIDADANIAS E MODELOS DE

ATENÇÃO À SAÚDE” DO PROCESSO SELETIVO 2019.

LINHA DE PESQUISA 03:“DIVERSIDADE SOCIOCULTURAL, CIDADANIAS E MODELOS DE ATENÇÃO À SAÚDE”

INSCRIÇÃO NOME RG GRUPO

NOTA DA PRO-

VA ESCRITA

NOTA DO

CURRÍCULO

NOTA

FINAL SITUAÇÃO

2019020310
MICHELE DA CONCEIÇÃO

ALEIXO COURA 694758 V 7,08 1,43 5,20 CLASSIFICADO

Prof.ª Dr.ª Fabíola C. A de Carvalho

Coordenadora do PROCISA

Portaria nº. 398/GR

(CÓPIA ASSINADA DISPONÍVEL NA COORDENAÇÃO DO PROCISA)